Camara Mun cipal de Ibitinga

IGBoverilioTInovadioNi e kluenian 	11111 1 1 11111111111 1 1 11 111

Protocolo Geral n° 465/2018
Data: 27/02/2018 Horário: 17:23

Legislativo - MTR 87/2018

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Oficio nm 165/2018

Ibitinga, 26 de Fevereiro de 2018

Assunto: Responde requerimento da ilustre vereadora Alliny Sartori, a respeito da

situação do vigilantes Noturnos.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

5218/2017 (Requerimento n2  926/2017) sobre situação dos vigilantes noturnos.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim. 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Faz (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Atenciosamente

Secreta . • - Administraç impeza Pública

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 8 de Janeiro de 2018.
Proc. Adm. 50/2018 - Protocolo n°5218-2017
REQ:926-201 7

REF: REQUERIMENTO DO EXMA VEREADORA ALLINY SARTORI

A nobre Vereadora requer informações quanto à solução da situação dos
funcionários públicos que ocupam a função de vigilantes noturnos com os guardas
municipais.

Estudos necessários para essa regularização estão sendo realizados
cuidadosamente, a fim de que as mudanças a serem feitas não comprometam os cofres
públicos, ex: abono.

Desta forma, a análise é minuciosa e demorada até que se alcance a conclusão
ideal.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a
disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2